
 
 

Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

от 28.12.2021          № 1223 
 
 
 

Об итогах межшкольного  

фонетического конкурса  

«Рождественский сюрприз»  

для учащихся 4-6 классов 
 
 

На основании приказа МКУ УО от 29.07.2021 № 680 «О проведении 

межшкольного фонетического конкурса «Рождественский сюрприз» для 

учащихся 4-6 классов» и на основании оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги межшкольного фонетического конкурса 

«Рождественский сюрприз» для учащихся 4-6 классов (приложение).  
2. Наградить победителей, призеров межшкольного фонетического 
конкурса «Рождественский сюрприз» для учащихся 4-6 классов 
электронными дипломами Управления образования.   
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 
сектором мониторинга Т. М. Кириллову.  
 
 
 

 

 

Начальник управления                                                      Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Кириллова Татьяна Михайловна 
8 (991) 372-26-34 



 
 

Приложение  
к приказу МКУ УО 

от 28.12.2021 № 1223  

 

Итоги 

межшкольного фонетического конкурса «Рождественский сюрприз» 

для учащихся 4-6 классов 

 
№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат 

участия 

1.  Алхимов Александр 5 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна победитель 

2.  Анохина Арина 6б МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна победитель 

3.  Башмакова Алина 4в МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна победитель 

4.  Газин Ярослав 6а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

5.  Дружина Кира 6в МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

6.  Колесников Данил 5а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

7.  Кутергина Дарья 5а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

8.  Максимова Наталья 5а МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна победитель 

9.  Мещерякова Арина 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

10.  Михайлов Кирилл 5в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель 

11.  Новгородцева Полина 5а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

12.  Рыжков Тимофей 4в МАОУ «СОШ № 2» Белова Анастасия Михайловна победитель 

13.  Рыскина Кира 6а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

14.  Сотникова Таисия 5а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна победитель 

15.  Тетушкин Тимофей 5г МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

16.  Топоркова Полина 5а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

17.  Фукс Елизавета 6е МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна победитель 

18.  Чистюхина Дарья 5г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна победитель 

19.  Чупрасова Дарья 6 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна победитель 

20.  Юртайкин Дмитрий 5г МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна победитель 

 



 
 

1.  Белозубова Диана 6а МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна призер 

2.  Бычкова Варвара 4б МАОУ «СОШ № 2» Белова Анастасия Михайловна призер 

3.  Вирясов Андрей 6б МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна призер 

4.  Гартман Глеб 6б МБОУ "СОШ № 1" Евсеева Ирина Сергеевна призер 

5.  Георгиев Николай 4в МБОУ "СОШ № 1" Никитина Дарья Андреевна призер 

6.  Горшкова Дарья 6а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер 

7.  Градова Валерия 4а МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна призер 

8.  Жидких Маргарита 5а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна призер 

9.  Красилов Егор 5а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

10.  Кремнева Екатерина 6б МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер 

11.  Кузеванова Анастасия 5а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

12.  Кузнецова Алиса  5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

13.  Кустова Дарья 5 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна призер 

14.  Мелешков Иван 6 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна призер 

15.  Новиков Артем 5в МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна призер 

16.  Плотникова Дарья 5в МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна призер 

17.  Сафонов Илья 6а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

18.  Сахарова Сабина 5б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призер 

19.  Светышев Дмитрий 5в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

20.  Сергеев Кирилл 5б МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер 

21.  Старухина Ксения 6а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

22.  Сысолятина Юлия 6а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

23.  Тимошенко Алиса 4в МБОУ "СОШ № 1" Никитина Дарья Андреевна призер 

24.  Фомина Елена 6г МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер 

25.  Хохлов Руслан 5в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

26.  Шавлова Дарья 5а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер 

27.  Юркова Вероника 5б МБОУ "СОШ № 1" Коровина Кристина Александровна призер 

28.  Яблонская Ангелина 5б МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

29.  Яхимович Марк 4а МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна призер 

 

1.  Балаев Александр 4в МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна участник 

2.  Батманов Тимофей 6а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 



 
 

3.  Булыгина Александра 4в МБОУ "СОШ № 1" Никитина Дарья Андреевна участник 

4.  Буров Степан 6г МБОУ "СОШ № 1" Коровина Кристина Александровна участник 

5.  Вдовин Александр 6а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

6.  Волкова Светлана 5б МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

7.  Гурина Алина 6в МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

8.  Гусева Анна 6б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

9.  Диев Глеб 4 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

10.  Дрогайцева Екатерина 5б МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

11.  Дымов Денис 4 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

12.  Евсеенко Ксения 5д МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна участник 

13.  Елагин Иван 5б МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

14.  Жидких Анастасия 4в МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна участник 

15.  Исакова Дарина 5 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

16.  Казанцева Евгения 4а МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна участник 

17.  Каркуцинская Ульяна 5а МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

18.  Козаченкова Ярослава 4а МБОУ "СОШ № 1" Никитина Дарья Андреевна участник 

19.  Кремис Екатерина 5а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

20.  Кретова Екатерина 6в МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

21.  Кузнецов Матвей 4а МАОУ «СОШ № 2» Белова Анастасия Михайловна участник 

22.  Лобова Полина 5а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

23.  Лыхина Полина 4а МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна участник 

24.  Маляренко Арсений 5а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

25.  Мартемьянов Влад 6а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

26.  Мелешкина Вероника 6а МБОУ "СОШ № 1" Коровина Кристина Александровна участник 

27.  Мирошниченко Ангелина 6б МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

28.  Михайлов Егор 5б МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

29.  Молодых Алена 4б МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна участник 

30.  Москаленко Дмитрий 4 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

31.  Мусийко Ксения 5а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

32.  Мусийко Ксения 5а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

33.  Наумов Данил 5 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

34.  Овчинникова Полина 5д МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна участник 



 
 

 

 
 
 

35.  Прокопьева Эвелина 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

36.  Савина Анна 5а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

37.  Садирдинов Руслан 6 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

38.  Секачева Вероника 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

39.  Скопцова Анастасия 6а МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

40.  Сорокина Жанна 6а МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

41.  Титкова Ксения 6б МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

42.  Толканов Павел 5а МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна участник 

43.  Тыщук Екатерина 5а МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

44.  Хисматова Карина 4г МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна участник 

45.  Хомяк Арина 4в МБОУ "СОШ № 1" Никитина Дарья Андреевна участник 

46.  Царегородцева Эллина 4б МБОУ «СОШ № 30» Градова Екатерина Павловна участник 

47.  Черепанова Анастасия 6б МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

48.  Черкашин Савелий 5а МБОУ «СОШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

49.  Чунарев Михаил 5а МБОУ «СОШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

50.  Шенерт Сабрина 6г МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

51.  Шубарина Кристина 5а МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

52.  Яхимович Дарья 6г МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 


